

### 3、报价明细表

项目名称：广东海事局玻璃钢快艇批量采购项目 项目编号：GZQS1801HG02032

子包号：子包一

序号	名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	制造单位
一	<b>玻璃钢船体</b>						
1	树脂	2597PT	KG	660	18.00	11880.00	珠海长兴
2	胶衣	GN-1001S	KG	60	28.00	1680.00	亚什兰
3	表面毡	30G/M3	M	108	3.50	378.00	253厂
4	短切毡	300/G/M3	KG	90	9.90	891.00	253厂
5	玻纤布	EWR400-901	M	160	9.90	1584.00	253厂
6	玻纤布	EWR600-1001	M	180	9.90	1782.00	253厂
7	玻纤布	EWR800-1001	M	200	9.90	1980.00	253厂
8	缝编布	局部增强	KG	40	15.00	600.00	253厂
9	促进剂	E6	KG	15	20.00	300.00	华日新材
10	固化剂	M	KG	15	48.00	720.00	华日新材
11	抛光剂	2#	KG	2	165.00	330.00	美国进口
12	脱模剂		KG	1	300.00	300.00	美国进口
13	封孔剂	87#	KG	2	229.00	458.00	美国进口
14	PP蜂窝板	1220*2440*10	张	5	200.00	1000.00	外购
15	聚氨酯泡沫板	2000*1200*70	张	5	240.00	1200.00	外购
16	丙酮		KG	15	50.00	750.00	燕山化工
17	樟子松		M3	1.5	1750.00	2625.00	外购
18	辅助材料	毛刷、不干胶	套	1	2000.00	2000.00	
	小计					<b>30458.00</b>	
二	<b>舾装及内装部分</b>						
1	大抓力锚	10kg, 配锚索及锚链	个	1	380	380	外购
2	风雨密铝合金移窗	按样板订做	套	4	1100.00	4400	帝豪
3	挡风玻璃	按样板订做	套	1	1500.00	1500	帝豪
4	护舷材	高弹橡胶加不锈钢压条	米	20	80.00	1600	珠海
5	乘员座椅	玻璃钢	张	6	200.00	1200	自制
6	天花	汽车布料装饰	套	1	200.00	200	自制

7	驾驶台	玻璃钢整体成型	套	1	800.00	800	自制
8	系船索	破断负荷 25KN, 直径 14mm, 长 22.5m	根	2	100.00	200	外购
9	吊环	不锈钢	个	4	50.00	200	自制
10	拖环	不锈钢	个	1	60.00	60	自制
11	羊角	8寸	只	4	100.00	400	自制
12	单十字缆桩	不锈钢	只	1	260.00	260	自制
13	栏杆	304 不锈钢, 直径 25.4	套	1	2500.00	2500	自制
14	通风口	玻璃钢	个	3	280.00	840	自制
15	水密机舱盖	铝制	个	1	2200.00	2200	江门运航船舶
16	水密舱口盖	铝制	个	2	1500.00	3000	江门运航船舶
	小计					19360.00	
三	轮机部分						
1	柴油机	型号: YC4FA130L-C2 0 额定功率 / 转速: 95kW (130HP) / 3100rpm	套	1	52000.00	52000.00	广西玉柴
2	艉机	型号: Alpha 减 速比: 1.47:1	套	1	75000.00	75000.00	美国水星
3	主机组软轴 遥控装置		套	1	0.00	0.00	主机配套
4	手摇泵	型号: CS-25 流量: 32L/min 扬程: 25 m, 吸入高度: 6m	台	1	1200.00	1200.00	佛山顺达船舶
5	机舱通风机	型号: SFBB1-320-02 风量: 550m <sup>3</sup> /h 电源: 12V	台	1	480.00	480.00	SEAFLO

6	自动舱底泵	型号： SBL-2524A 形式：自动舱 底泵 排量：4.2 m3/h 电压：12V 扬 程：6m	台	2	180.00	360.00	金霖水泵
7	铜考克	型号：1-1/2"	个	2	260.00	520.00	外购
8	海水滤器	型号：1-1/2"	只	2	460.00	920.00	外购
9	球阀	型号：DN15 材料：黄铜	个	1	150.00	150.00	海达阀门
10	止回阀	型号：DN25 材料：黄铜	个	2	150.00	300.00	外购
11	出水口	型号：DN25 材料：塑料	个	3	50.00	150.00	外购
12	加油口	型号：DN40 材料：316	个	1	150.00	150.00	外购
13	透气口	型号：DN50 材料：316	个	1	150.00	150.00	自制
14	油箱	容积：120 升 材料：不锈钢	个	1	1500.00	1500.00	自制
15	油污水箱	容积：31 升 材料：玻璃钢	个	1	520.00	520.00	自制
16	管系	油路用紫铜 管、海水管路 用不锈钢无缝 管、舱底水管 用透明钢丝软 管	套	1	3000.00	3000.00	自制
17	电感式液位 计	S3/L250, 高 度：250mm (燃 油箱)	支	1	380.00	380.00	外购
18	其他辅助材 料	不锈钢钢板/ 不锈钢棒/弯 头/螺丝/法兰 等	套	1	2000.00	2000.00	
	小计					138780.00	
四	电气部分						
1	船用蓄电池	6-QW-150/DC1 2V/150Ah/免 维护型	块	2	1100.00	2200.00	山东瑞宇
2	电池开关	200A	个	2	100.00	200.00	blueseas

3	DC12V 开关控制板		块	1	350.00	350.00	定制
4	照明灯	DC12V	个	1	120.00	120.00	外购
5	车载 CD	DC12V/SH223	台	1	330.00	330.00	外购
6	甚高频	IC-M200	套	1	1800.00	1800.00	ICOM
7	搜索灯	DC12V/100W	台	1	920.00	920.00	浙江
8	电笛	DC12V/GMP-3	个	1	220.00	220.00	恒昌
9	长排警灯	TBD-82 DC12V 带报警器	套	1	1500.00	1500.00	温州华泰
10	雨刮器	ZD1431 12V/50W	套	1	320.00	320.00	浙江白象
11	电风扇	8寸 12V/10W	台	1	60.00	60.00	航星电器厂
12	船用电缆	CEF/SA	套	1	1500.00	1500.00	扬州光明
13	铜芯软线	CBVR1X70mm <sup>2</sup>	m	12	50.00	600.00	扬州光明
14	避雷针	Φ 12/长 400mm <sup>2</sup> 黄铜棒	根	1	250.00	250.00	定制
15	接地铜板	$\delta = 3\text{mm}/S=0.1\text{m}^2$ 黄铜	块	2	150.00	300.00	定制
16	艏灯	CHX4-3	个	1	150.00	150.00	海星海事
17	右舷灯	CHX1-3	个	1	150.00	150.00	海星海事
18	左舷灯	CHX2-3	个	1	150.00	150.00	海星海事
19	桅灯	CHX3-3	个	1	150.00	150.00	海星海事
20	黄闪光灯	DC12V 15W	个	1	150.00	150.00	海星海事
21	磁罗经	DC12V10W	台	1	220.00	220.00	外购
	小计					11640.00	
<b>五</b>	<b>随船配件</b>						
1	救生衣	海事专用	件	6	180.00	1080.00	无锡兴泰
2	救生圈	带 30m 救生浮索	个	1	160.00	160.00	无锡兴泰
3	干粉灭火器	2kg	只	2	80.00	160.00	外购
4	碳粉灭火器	5L	只	2	260.00	520.00	外购
5	消防桶	带 5m 绳索	个	1	20.00	20.00	外购
6	国旗	5 号	面	1	20.00	20.00	外购
7	防撞球	F-2	个	1	220.00	220.00	好利来
	小计					2180.00	
	材料合计					190778.00	
<b>六</b>	<b>生产专项费用</b>						

1	试航试验费用		2000.00	
2	运输及保险费用		3000.00	
3	模具费用		2000.00	
4	人工		57000.00	
	小计		64000.00	
	合计		266418.00	
七	管理费用(3%)		7992.54	
八	利润(5%)		13720.53	
九	税金及附加(7%)		20169.17	
	总价	取整数人民币：叁拾万捌仟叁佰元整	308300.24	

投标人名称（盖公章）：广东凯力船艇股份有限公司

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：

日期：2018年5月2日



### 1.3 报价明细表（含税费）

#### 1.3.1 投标人玻璃钢快艇技术方案一（HW680）报价明细表（含税费）

项目名称：广东海事局玻璃钢快艇批量采购项目

项目编号：GZQS1801HG02032 子包号：子包二

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	6.80米玻璃钢行政执法快艇	海威.广州	HW680 6.80x2.38m	5艘	46,300.00	231,500.00	
2	柴油艇机	水星.美国	QSD2.0ES130	5台	97,800.00	489,400.00	
3	艏机传动装置	水星.美国	Alpha I	5套	65,860.00	329,300.00	
4	方向操作系统	水星.美国	齿条式机械	5套	2,900.00	14,500.00	
5	遥控盒	水星.美国	侧装	5套	2,360.00	11,800.00	
6	船体舾装件及安装					110,880.00	
7	电气部件及安装					64,620.00	
8	轮机安装					21,800.00	
9	辅助设备					8,600.00	
10	送船费（含运输及吊装费）					33,000.00	
11	图纸设计、模具分摊、生产检验过程及航行试验费					26,000.00	
12	人工费					189,600.00	
13	管理费					14,800.00	
14	利润					129,360.00	
15	招标服务费用					25,000.00	
16	其它杂费					18,480.00	
17	税金					129,360.00	
合计	人民币壹佰捌拾肆万捌仟元整（小写¥1,848,000.00）						

- 注：1. 此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。
2. 关键货物的技术参数请在《技术方案差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。
3. 该表格仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。
4. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人名称（盖公章）：广州市海威游艇建造有限公司

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：(Signature)

日期：2018年5月3日



**1.3.2 投标人玻璃钢快艇技术方案二（HW730）报价明细表（含税费）**

项目名称：广东海事局玻璃钢快艇批量采购项目

项目编号：GZQS1801HG02032 子包号：子包二

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	7.30 米玻璃钢 行政执法快艇	海威. 广州	HW730 7.30x2.40m	6 艘	48,690.00	292,140.00	
2	柴油艇机	玉柴. 广西	YC4FA130L-C20	6 台	52,300.00	313,800.00	
3	艏机传动装置	水星. 美国	Alpha I	6 套	65,860.00	395,160.00	
4	方向操作系统	海驱. 澳洲	T510	6 套	4,680.00	28,080.00	
5	遥控盒	水星. 美国		6 套	1,350.00	8,100.00	
6	船体舾装件及安装					125,990.00	
7	电气部件及安装					62,100.00	
8	轮机安装					23,880.00	
9	辅助设备					9,200.00	
10	送船费（含运输及吊装费）					36,600.00	
11	图纸设计、模具分摊、生产检验过程及航行试验等费					30,000.00	
12	人工费					221,770.00	
13	管理费					14,800.00	
14	利 润					113,540.00	
15	招标服务费用					25,000.00	
16	其它杂费					18,480.00	
17	税 金					129,360.00	
合计	人民币壹佰捌拾肆万捌仟元整 （小写¥1,848,000.00）						

- 注：1. 此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。  
 2. 关键货物的技术参数请在《技术方案差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。  
 3. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。  
 4. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人名称（盖公章）： 广州市海威游艇建造有限公司

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：

日 期：2018 年 5 月 3 日